[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

29.11.2012                                    г. Благовещенск                                     49/126
О внесении изменений в решение

Благовещенской городской Думы

от 26.04.2012 № 39/50

«Об утверждении структуры

 администрации города Благовещенска»
Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 26.04.2012 № 39/50 «Об утверждении структуры администрации города Благовещенска», в целях решения вопросов местного значения, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 26.04.2012 № 39/50 «Об утверждении структуры администрации города Благовещенска» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Определить общую численность администрации города Благовещенска в количестве 348 штатных единиц муниципальных служащих с 01 апреля 2013 года.».

1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

1.3. Исключить с 01 апреля 2013 года пункт 31 приложения к настоящему решению.

2. Администрации города Благовещенска провести мероприятия по ликвидации управления здравоохранения в срок до 01 апреля 2013 года в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике (Е.А.Пасканный).

	Глава муниципального образования

города Благовещенска
	                                                 В.А.Кобелев